



Olesen Erhvervsinvest ApS

Kirkegade 16, 1, 8900 Randers

CVR-nr. 34 08 80 63

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olesen Erhvervsinvest ApS Kirkegade 16, 1 8900 Randers
	CVR-nr.: 34 08 80 63
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016 4. regnskabsår
Bestyrelse	Knud-Aage Olesen Hans-Christian Olesen Holger Olesen
Direktion	Holger Olesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsselskab samt yde konsulenttydelser i mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.839.343 kr. mod -95.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.563	-5.563
Bruttoresultat	-5.563	-5.563
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.866.203	0
Andre finansielle indtægter	107.770	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.767	-117.715
Resultat før skat	3.848.643	-123.278
Skat af årets resultat	-9.300	28.000
Årets resultat	3.839.343	-95.278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.839.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.278
Disponeret i alt	3.839.343	-95.278

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	12.500	2.612.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>6.573.973</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.586.473</u>	<u>2.612.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.586.473</u>	<u>2.612.500</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>83.700</u>	<u>93.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.700</u>	<u>93.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.700</u>	<u>93.000</u>
Aktiver i alt	<u>6.670.173</u>	<u>2.705.500</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	160.000	160.000
4	Overført resultat	3.527.100	-312.244
	Egenkapital i alt	3.687.100	-152.244
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	823.000	868.604
	Gæld til associerede virksomheder	1.600.000	1.600.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.423.000	2.468.604
	Gæld til associerede virksomheder	340.979	260.977
	Anden gæld	219.094	128.163
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.073	389.140
	Gældsforpligtelser i alt	2.983.073	2.857.744
	Passiver i alt	6.670.173	2.705.500

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	74.440	76.704		
Andre renteomkostninger	45.327	41.011		
	119.767	117.715		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2015	2.612.500	2.600.000		
Tilgang i årets løb	0	12.500		
Afgang i årets løb	-2.600.000	0		
Kostpris 30. april 2016	12.500	2.612.500		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	12.500	2.612.500		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Olesen Erhvervsinvest ApS
Falbeparken Holding ApS,	25 %	50.000	0	12.500
			30/4 2016	30/4 2015
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2015			160.000	160.000
			160.000	160.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2015			-312.243	-216.966
Årets overførte overskud eller underskud			3.839.343	-95.278
			3.527.100	-312.244